
UCHWAŁA NR XXXVI/426/21 
RADY MIEJSKIEJ ORZESZE 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXII/260/20Rady Miejskiej Orzesze z dnia 6 sierpnia 2020 roku  
dotyczącej emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2021r. poz. 1372), art.89 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2021 r. poz.305) oraz art.2 pkt 5 i art.33 pkt 2 ustawy z dnia 15 stycznia 2015r. o obligacjach (Dz.U. 
z 2018r. poz.483) 

Rada Miejska Orzesze uchwala, co następuje 

§ 1. W Uchwale nr XXII/260/20 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 6 sierpnia 2020 roku w sprawie emisji 
obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmienia się treść § 2 ust.2, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 2. Celem emisji w 2022r. jest finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 
8.000.000,00 zł.”. 

2. Zmienia się treść § 3 ust.1, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Obligacje zostaną wyemitowane w następujących seriach: 

1) seria A20 o wartości 2.200.000 zł, 

2) seria B20 o wartości 2.300.000 zł, 

3) seria C20 o wartości 2.500.000 zł, 

4) seria A22 o wartości 2.600.000 zł, 

5) seria B22 o wartości 2.700.000 zł, 

6) seria C22 o wartości 2.700.000 zł.”. 

3. Zmienia się treść § 3 ust.2, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 2. Emisja obligacji serii A20, B20, C20 zostanie przeprowadzona w 2020 roku. Emisja 
obligacji serii A22, B22, C22 zostanie przeprowadzona w 2022 roku.”. 

4. Zmienia się treść § 4 ust.1, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 4.  1. Obligacje zostaną wykupione w następujących terminach: 

1) W 2024 roku zostaną wykupione obligacje serii A20, 

2) W 2025 roku zostaną wykupione obligacje serii B20, 

3) W 2026 roku zostaną wykupione obligacje serii C20, 

4) W 2027 roku zostaną wykupione obligacje serii A22, 

5) W 2028 roku zostaną wykupione obligacje serii B22, 

6) W 2029 roku zostaną wykupione obligacje serii C22.”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 533D2F44-33D5-4791-BDD2-5C2727B1337B. Podpisany Strona 1



§ 2. Pozostałe postanowienia Uchwały Nr XXII/260/20 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 6 sierpnia 
2020r. w sprawie emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu pozostają bez zmian. 

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Miasta do zawarcia stosownych aneksów do umów  pozostających 
w związku z emisją obligacji 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Orzesze. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr inż. Jan Mach 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 533D2F44-33D5-4791-BDD2-5C2727B1337B. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W związku z przesunięciem inwestycji z 2021 roku na 2022 rok zachodzi konieczność przesunięcia 
obligacji serii A21, B21 oraz C21 pierwotnie przeznaczonych do emisji w 2021 roku na 2022 rok. 
Przesunięcie emitowanych serii pozwoli zapewnić środki na inwestycje w 2022 roku. Zmianie ulegają 
również nazwy serii z A21, B21 i C21 na A22, B22 i C22. 

Planowany wykup obligacji pozostaje bez zmian.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 533D2F44-33D5-4791-BDD2-5C2727B1337B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 3 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 3 Punkt 6


	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 3

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Paragraf 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Paragraf 4 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Paragraf 4 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Paragraf 4 Punkt 6



	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie

